Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 012/2019/SETASC/MT

PARTES: SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA - SETASC E A EMPRESA EVENTUAL
LIVE MARKETING DIRETO EIRELI

OBJETO: O objeto deste contrato, refere-se à contratação de empresa especializada no fornecimento dos serviços de
locação de equipamentos de audiovisual, sonorização, locação de mesas, cadeiras, toalhas de mesas, tendas e materiais
de consumo, para atender as demandas da Secretaria de Assistência Social e Cidadania e suas unidades descentralizadas.

DO FUNDAMENTO: PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO nº 194721/2019, na modalidade adesão Pregão
Eletrônico nº 005/2019/SETASC.

DA VIGENCIA: O presente contrato terá validade 12 (doze) meses, contados a partir do dia 26/08/2019 a 26/08/2020.

DA FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO: Fica designada, pela Contratante: Gestão do SUAS: Fiscal: Luciene Alves
Correa - Matrícula: 624996, Suplente: Sheila Carla De Queiroz Gomes - Matrícula: 293768. SUP. PROJETOS E B. SOCIO
ASSISTÊNCIAIS: Fiscal: Claudete Pio Teles Matrícula: 253981. Suplente: Rubia Cristina L. Silva, Matrícula: 214103. SUP.
SERVIÇOS SOCIO ASSISTENCIAIS:  Fiscal: Cristina Setsuco Siqueira Saito, Matrícula: 262299, Suplente: Maysa Souza
Persona, Matrícula: 2244137. CEDCA: Fiscal: Lea Gonçalina Cardoso De Jesus, Matrícula: 120616. Suplente: Flávia
Prestes De Oliveira Souza, Matrícula: 254047. SATEC: Fiscal: Cláudia dos Santos Medeiros Matrícula:246943. Suplente:
Rebecca Alves Marques Matrícula: 223760. PROCON: Fiscal: Gilvan Leão Ormond, Matrícula: 113004. Suplente: Marluce
Pereira De Souza, Matrícula: 119513. CEAS: Fiscal:  Luciana Cerqueira Moraes, Matrícula: 81772. Suplente: Alda de Souza
Lélis, Matrícula: 66745. CEDEDIPIMT: Fiscal:  Eliana Toquarto Da Silva Fernandes, Matrícula: 257531. Suplente:  Marilu
Monteiro Guimarães, Matrícula: 115947. CONEDE: Fiscal:  Luiz Carlos Grassi Matrícula: 222305, Suplente:  Marilu
Monteiro Guimarães, Matrícula: 115947. CEDDPH:  Fiscal: Maria Emília Polzin Rondon, Matrícula: 241099. Suplente:
Marilu Monteiro Guimarães, Matrícula: 115947. CEDM: Fiscal: Enjy Riad Danif, Matrícula: 225990, Suplente:  Marilu
Monteiro Guimarães, Matrícula: 115947. CONJUV: Fiscal:  Juliana Ribeiro de Siqueira, Matrícula: 250948.  Suplente:
Marilu Monteiro Guimarães, Matrícula: 115947. COETRAE: Fiscal:  Elaine Ferreira Marques de Almeida Matrícula: 82679.
Suplente: Márcia Cristina Ourives da Silva Matrícula: 113989

.DO PREÇO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelos serviços, o valor total de R$ 52.952,95 (Cinquenta e dois
mil, novecentos e cinquenta e dois reais e noventa e cinco centavos)

ASSINAM:

ROSAMARIA FERREIRA DE CARVALHO

Secretária de Estado de Assistência Social e Cidadania - SETASC

CONTRATANTE

PRISCILA CONSANI DAS MERCÊS OLIVEIRA

Representante Legal

CONTRATADA

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: eb2f4b75

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T06:45:17-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial